Contant de Digozato sus quonno Cleues  
Les quales au pessa cambi de quell ambo  
simas equis que per se ce pto sidens fan  
pat a no. Les suu per pd. obtempe  
re firmas les Cleues de l'air cambi fins  
fins eligo quia et. cambio de cambio  
et. prometeris et. renunciaris et. de onere  
ren ga renunciaris al fardo et. ga. Dos  
gira deus Certi fido et. renunciaris de re  
ga. et. ga. pto l'air et. pro quibus et. obli  
garis et. Alun Alio et.

(Leter Bone bran Noa mohnia y Gas  
pardo de el thens per aynee Alio  
Salto.)

*[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

Caugam  
60 Cassi  
L. d.  
filiu  
uendy  
lic te  
net reg  
de se  
dia de  
li caru  
li conu  
tionem  
libran  
co pnt  
deum  
carru  
mte a  
et ob  
aly fer  
cty. et  
Incedem  
ba. ob

Paraganeus.

66. Cassis

Dec. xij. Mensei Decembris

Anno a nate dñi M. CC. Lxxij.

Nos Gregorius papaual et franciscus papaual eius  
 felix parricidatoris valle illud habet. Prope  
 uendy et parricidat vobis parricidat illud dñi parricidat  
 sic te velle habet. quadraginta quatuor libri no  
 nate regalium vate. restant de proprietat de uncam  
 de de cent Aurey parricidat de conte ferij al parricidat  
 dia de hui. Conuenimy vobis parricidat de uentatione et origina  
 li caruamento cent. parricidat ad hoc ut parricidat me  
 li. conuenti conuertatur conuertitur habent parricidat  
 tionem et pacam de barum quadraginta quatuor  
 librum. Ideo fuerit et q. dñi cum hoc parricidat publi  
 co parricidat et dñi. ambo parricidat et uterq. nruum parricidat  
 deum vendimy conuertimy et dñi et originaliter  
 caruammy vobis dñi et Melchiori parricidat  
 parricidat acceptanti et vñi quinquaginta solidos  
et octo denarios dñi monete. cent. vng. et annu  
 alij sine parricidat et fatia et dñi francos quiti dñi  
 et dñi et apalatio parricidat parricidat et parricidat  
 parricidat ex pacto et dñi. quos parricidat quinquaginta  
 ba. et solidos et octo denarios cent. parricidat

vterq. nruum parricidat  
 parricidat parricidat parricidat  
 et originaliter caruam  
 parricidat parricidat parricidat  
 parricidat parricidat parricidat

paravallouesero <sup>inlocaverit del nos bich</sup>  
que devalla del carrer de pl. i gusti albe dit nos  
bich peruvocat et ab aliis latere cum domo fal-  
uadori pagual et retro cum domo grabiellij  
meralle. Item in et super quadam hereditate  
nostra plantata oliu et alijs arboribus inter  
meno presentij ville in partita vulgo dicta de  
cote nout confrontatur cum terra Josephi Blan-  
quer cum terra hernandij de cantis cum terra  
Anthonij iue francij fueray et cum terra heren-  
tulo domni Josephi gibert. Item super alio trocco  
terre part unij a part terra campij intermino  
dite ville in partita dicta de Penella nout  
confrontatur cum terra Laurentij et bat seme-  
ta in medio cum terra saluatorij folia cum ter-  
ra in culta que petra pere sp. eterna cum  
terra Josephi gibert folia. Nobi cum terra An-  
thonij montor cum terra Josephi pere pastor  
et cum terra v. p. meonij quonij barrand en nig-  
erij de manila y de dita va. et generati

17. 17. 17. Penuntiantes etc. 17. 17. 17.  
quinta octuplidos et octodenariof  
ambo semel et uterq. nru. in soli  
vobis et trij soluerit non dimis et  
ur et tui bene ante  
et cum de trigessimis etc.

Primeri  
et tunc etc.

ij  
et p  
reui  
Inu  
mon  
etc.  
mitio  
reuer  
landi  
ne etc  
deum  
etc. p  
te vob  
num et  
tionem  
dei tou  
denario  
notrum  
omnibus  
et quibus  
habende  
etc.

ij Augusti anni nro venturi. Adde Lxxvij  
et sic de inde et h. pposit et h. nra rigo pe  
uculo et h. et nisi peccerimus incontinenti  
Incurramus penam viginti solidorum dicte  
monete dandum et h. prope et h. flagi  
et h. Datto pacto et h. feat exa et h. com for sub  
missione et h. iudicij ac iudicij variatione et h.  
recurrere et appellacione et h. et furium appel  
landi et recurrendi ex pacto et h. renuntiatio  
ne et h. monitione et jurame ad dominum  
deum et h. non litigare et h. neq. in petrare  
et h. sub pena conjugum xij pro die monete  
te vobis et vris ultra perurij penam. dando  
rum et h. ratto pacto et h. Hanc autem vendi  
tionem sive hoc originale caricamentum  
dei totum quinquaginta octo solidis et octo  
denariis. cent. in totum simul. et quilibet  
notum in solidum. vobis et vris facimus et  
omnibus et singulis iuribus et h. sequit  
et quibus et h. in solidum et h. p  
habendum et h. exceptis et h.  
et h. sic et h. quadrag.  
monete et h.

quolibet notum predictum. vobis et vris de  
forma et legali evictione etc. Itaq. et etc.  
et non debetis etc. obligamus et etc. renuncia-  
mus fuerit beneficij cadendarum. ~~etc.~~  
diuendarumq. actionum etc. et omnibus  
alijs etc. Retinemus tamen pene nos et nros  
facultatem luendi et quitandi dictum cens.  
pntibus equalibus solutionibus etc. fiat. Lau-  
pula grates. de luendo et quitando large etc.  
qd. est. ~~etc.~~ In villa de Alroy, etc.

Testes huius rei sunt Anthonius Clorif.  
et proforus semper agricultores dicte  
villae habit.

Die hodie.

fiat apoca debiti quadraginta quatuor  
monete vate netio dicti caricamenti  
dicti hoemodo filij et de voluntate dicto  
venditorum dicti ~~emptor~~ caricatore  
et retineat vris causis et rationibus In  
dicti caricamenti contentis  
Pernun? etc. et etc.

ambo testis qui supra  
Prima signi  
conemod

de  
et  
ntia  
niba  
n  
en  
t  
et  
rif.  
re

enti  
dito  
long  
m  
cil